

## 病名 胃癌

レジメン名称: S-1+CDDP 5週ごと

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤                 | 1日投与量                 | 投与日   |
|----------------------|-----------------------|-------|
| シスプラチン               | 60 mg /m <sup>2</sup> | day 8 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body       | 1-21  |

レジメン名称: DTX

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                 | 投与日   |
|-----------|-----------------------|-------|
| ドセタキセル水和物 | 70 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: XP療法

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤       | 1日投与量                   | 投与日   |
|------------|-------------------------|-------|
| シスプラチン     | 80 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| カペシタビン(内服) | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

レジメン名称: 【初回クール用】XP+HER

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤            | 1日投与量                   | 投与日   |
|-----------------|-------------------------|-------|
| シスプラチン          | 80 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 8 mg /kg                | day 1 |
| カペシタビン(内服)      | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

レジメン名称: 【2クール目以降用】XP+HER

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤            | 1日投与量                   | 投与日   |
|-----------------|-------------------------|-------|
| シスプラチン          | 80 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg                | day 1 |
| カペシタビン(内服)      | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

レジメン名称: 【胃癌】アブラキサン療法 A法

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤    | 1日投与量                  | 投与日   |
|---------|------------------------|-------|
| パクリタキセル | 260 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: 【初回クール用】SPH療法

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤                 | 1日投与量                 | 投与日   |
|----------------------|-----------------------|-------|
| シスプラチン               | 60 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え)      | 8 mg /kg              | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body       | 1-14  |

**レジメン名称: 【2クール目以降】SPH療法****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                 | 投与日   |
|----------------------|-----------------------|-------|
| シスプラチン               | 60 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え)      | 6 mg /kg              | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body       | 1-14  |

**レジメン名称: 【胃癌】XELOX療法****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤       | 1日投与量                   | 投与日   |
|------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン   | 130 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| カペシタビン(内服) | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

**レジメン名称: 【胃癌】G-SOX療法****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                  | 投与日   |
|----------------------|------------------------|-------|
| オキサリプラチン             | 130 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body        | 1-14  |

**レジメン名称: サイラムザ+PTX療法****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                 | 投与日        |
|----------------|-----------------------|------------|
| パクリタキセル        | 80 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |
| ラムシルマブ(遺伝子組換え) | 8 mg /kg              | day 1、15   |

**レジメン名称: サイラムザ単独療法****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量    | 投与日   |
|----------------|----------|-------|
| ラムシルマブ(遺伝子組換え) | 8 mg /kg | day 1 |

**レジメン名称: 【胃癌】DCS療法****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                 | 投与日   |
|----------------------|-----------------------|-------|
| ドセタキセル水和物            | 40 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| シスプラチン               | 60 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body       | 1-14  |

## 病名 肝・胆・膵臓癌

レジメン名称: (4週ごと)GEM+CDDP

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日      |
|-----------|-------------------------|----------|
| シスプラチン    | 50 mg /m <sup>2</sup>   | day 1、15 |
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、15 |

レジメン名称: 【胆道癌】3週ごと GEM+CDDP

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日     |
|-----------|-------------------------|---------|
| シスプラチン    | 25 mg /m <sup>2</sup>   | day 1、8 |
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8 |

レジメン名称: GEM+nabPTX

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日        |
|-----------|-------------------------|------------|
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |
| パクリタキセル   | 125 mg /m <sup>2</sup>  | day 1、8、15 |

レジメン名称: modified FOLFIRINOX

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                   | 投与日   |
|--------------|-------------------------|-------|
| イリノテカン塩酸塩水和物 | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| レボホリナートカルシウム | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル     | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| オキサリプラチン     | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |

## 病名 食道癌

レジメン名称: DTX単剤療法

投与スケジュール: 1コース21日間

使用薬剤

ドセタキセル水和物

1日投与量 投与日

70 mg /m<sup>2</sup> day 1

レジメン名称: WeeklyPTX(6投1休)療法

投与スケジュール: 1コース49日間

使用薬剤

パクリタキセル

1日投与量 投与日

100 mg /m<sup>2</sup> day 1、8、15、22、29、36

# 病名 大腸癌

レジメン名称: mFOLFOX6

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                   | 投与日   |
|--------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン     | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| フルオロウラシル     | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル     | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: mFOLFOX6+Bmab(5mg/kg)

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン       | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 5 mg /kg                | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: FOLFIRI

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                   | 投与日   |
|--------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル     | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物 | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル     | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: FOLFIRI+Bmab(5mg/kg)

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 5 mg /kg                | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: FOLFIRI+サイラムザ

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| ラムシルマブ(遺伝子組換え) | 8 mg /kg                | day 1 |

レジメン名称: FOLFOXIRI

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                   | 投与日   |
|--------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル     | 3200 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| オキサリプラチン     | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物 | 165 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: FOLFOXIRI+Bmab(5mg/kg)

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン       | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| フルオロウラシル       | 3200 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 5 mg /kg                | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 165 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: 【初回】Cmab単独

投与スケジュール: 1コース7日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日   |
|----------------|------------------------|-------|
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: 【2回目以降】Cmab単独

投与スケジュール: 1コース7日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日   |
|----------------|------------------------|-------|
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: 【初回クール用】Cmab+CPT-11 B法

投与スケジュール: 1コース49日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日                  |
|----------------|------------------------|----------------------|
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 400 mg /m <sup>2</sup> | day 1                |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup> | day 1、15、29          |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup> | day 8、15、22、29、36、43 |

レジメン名称: 【2クール目以降用】Cmab+CPT-11 B法

投与スケジュール: 1コース49日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日                    |
|----------------|------------------------|------------------------|
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22、29、36、43 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup> | day 1、15、29            |

レジメン名称: OPTIMOX

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                   | 投与日   |
|--------------|-------------------------|-------|
| レボホリナートカルシウム | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル     | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル     | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: OPTIMOX+Bmab(5mg/kg)

投与スケジュール: 1コース14日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 5 mg /kg                | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

**レジメン名称: 【大腸癌】XELOX****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤       | 1日投与量                   | 投与日   |
|------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン   | 130 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| カペシタビン(内服) | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

**レジメン名称: XELOX+Bmab(7.5mg/kg)****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン       | 130 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 7.5 mg /kg              | day 1 |
| カペシタビン(内服)     | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

**レジメン名称: XEL+Bmab(7.5mg/kg)****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 7.5 mg /kg              | day 1 |
| カペシタビン(内服)     | 2000 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

**レジメン名称: IRIS****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                  | 投与日       |
|----------------------|------------------------|-----------|
| イリノテカン塩酸塩水和物         | 100 mg /m <sup>2</sup> | day 1, 15 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body        | 1-14      |

**レジメン名称: 【大腸癌】SOX****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                  | 投与日   |
|----------------------|------------------------|-------|
| オキサリプラチン             | 130 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body        | 1-14  |

**レジメン名称: SOX+Bmab(7.5mg/kg)****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                  | 投与日   |
|----------------------|------------------------|-------|
| オキサリプラチン             | 130 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ベバシズマブ(遺伝子組換え)       | 7.5 mg /kg             | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body        | 1-14  |

**レジメン名称: S-1+Bmab****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量           | 投与日   |
|----------------------|-----------------|-------|
| ベバシズマブ(遺伝子組換え)       | 7.5 mg /kg      | day 1 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body | 1-14  |

**レジメン名称: Pmab単独****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量    | 投与日   |
|----------------|----------|-------|
| パニツムマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg | day 1 |

**レジメン名称: mFOLFOX6+Pmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン       | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| パニツムマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg                | day 1 |

**レジメン名称: OPTIMOX+Pmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| パニツムマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg                | day 1 |

**レジメン名称: FOLFIRI+Pmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| パニツムマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg                | day 1 |

**レジメン名称: 【初回クール用】mFOLFOX6+Cmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| オキサリプラチン       | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1 |
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup>  | day 8 |

**レジメン名称: 【2クール目以降】mFOLFOX6+Cmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日     |
|----------------|-------------------------|---------|
| オキサリプラチン       | 85 mg /m <sup>2</sup>   | day 1   |
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1   |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1   |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1   |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup>  | day 1、8 |

**レジメン名称: 【初回クール用】FOLFIRI+Cmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup>  | day 8 |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

**レジメン名称: 【2クール目以降】FOLFIRI+Cmab****投与スケジュール: 1コース14日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日     |
|----------------|-------------------------|---------|
| フルオロウラシル       | 400 mg /m <sup>2</sup>  | day 1   |
| フルオロウラシル       | 2400 mg /m <sup>2</sup> | day 1   |
| レボホリナートカルシウム   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1   |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 150 mg /m <sup>2</sup>  | day 1   |
| セツキシマブ(遺伝子組換え) | 250 mg /m <sup>2</sup>  | day 1、8 |

**レジメン名称: IRIS+Bmab****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                  | 投与日      |
|----------------------|------------------------|----------|
| ベバシズマブ(遺伝子組換え)       | 5 mg /kg               | day 1、15 |
| イリノテカン塩酸塩水和物         | 100 mg /m <sup>2</sup> | day 1、15 |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body        | 1-14     |

**レジメン名称: 【初回クール用】SOX+Cmab****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                 | 1日投与量                  | 投与日      |
|----------------------|------------------------|----------|
| セツキシマブ(遺伝子組換え)       | 400 mg /m <sup>2</sup> | day 1    |
| セツキシマブ(遺伝子組換え)       | 250 mg /m <sup>2</sup> | day 8、15 |
| オキサリプラチン             | 130 mg /m <sup>2</sup> | day 1    |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル(内服) | 80-120 mg /Body        | 1-14     |

**レジメン名称: 【2回目以降用】SOX+Cmab****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤             | 1日投与量                  | 投与日        |
|------------------|------------------------|------------|
| セツキシマブ(遺伝子組換え)   | 250 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |
| オキサリプラチン         | 130 mg /m <sup>2</sup> | day 1      |
| テガフル・ギメラシル・オテラシル | 80-120 mg /Body        | 1-14       |

**レジメン名称: ロンサーフ+Bmab****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤              | 1日投与量                 | 投与日      |
|-------------------|-----------------------|----------|
| ベバシズマブ(遺伝子組換え)    | 5 mg /kg              | day 1、15 |
| トリフルリジン・チピラシル(内服) | 70 mg /m <sup>2</sup> | 1-5、8-12 |

レジメン名称: XELIRI+Bmab(7.5mg/kg)

---

投与スケジュール: 1コース21日間

---

| 使用薬剤           | 1日投与量                   | 投与日   |
|----------------|-------------------------|-------|
| ベバシズマブ(遺伝子組換え) | 7.5 mg /kg              | day 1 |
| イリノテカン塩酸塩水和物   | 200 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |
| カペシタビン(内服)     | 1600 mg /m <sup>2</sup> | 1-14  |

# 病名 乳癌

レジメン名称: AC

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                  | 投与日   |
|--------------|------------------------|-------|
| シクロホスファミド水和物 | 600 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ドキシソルピシン塩酸塩  | 60 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

レジメン名称: FEC

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                  | 投与日   |
|--------------|------------------------|-------|
| シクロホスファミド水和物 | 500 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| フルオロウラシル     | 500 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| エピルピシン塩酸塩    | 100 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: HER 1週ごと <<初回>>

投与スケジュール: 1コース7日間

| 使用薬剤            | 1日投与量    | 投与日   |
|-----------------|----------|-------|
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 4 mg /kg | day 1 |

レジメン名称: HER 1週ごと <<2回目以降>>

投与スケジュール: 1コース7日間

| 使用薬剤            | 1日投与量    | 投与日   |
|-----------------|----------|-------|
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 2 mg /kg | day 1 |

レジメン名称: 術後HER 3週ごと <<初回>>

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤            | 1日投与量    | 投与日   |
|-----------------|----------|-------|
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 8 mg /kg | day 1 |

レジメン名称: 術後HER 3週ごと <<2回目以降>>

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤            | 1日投与量    | 投与日   |
|-----------------|----------|-------|
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg | day 1 |

レジメン名称: weeklyPTX

投与スケジュール: 1コース7日間

| 使用薬剤    | 1日投与量                 | 投与日   |
|---------|-----------------------|-------|
| パクリタキセル | 80 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: DTX

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                 | 投与日   |
|-----------|-----------------------|-------|
| ドセタキセル水和物 | 75 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: VNB

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤       | 1日投与量                 | 投与日     |
|------------|-----------------------|---------|
| ビノレルビン酒石酸塩 | 25 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8 |

**レジメン名称: (乳癌)TC****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤         | 1日投与量                  | 投与日   |
|--------------|------------------------|-------|
| シクロホスファミド水和物 | 600 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ドセタキセル水和物    | 75 mg /m <sup>2</sup>  | day 1 |

**レジメン名称: DTX+HER<<初回>>****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日      |
|-----------------|-----------------------|----------|
| ドセタキセル水和物       | 70 mg /m <sup>2</sup> | day 1    |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 4 mg /kg              | day 1    |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 2 mg /kg              | day 8、15 |

**レジメン名称: DTX+HER<<2回目以降>>****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日        |
|-----------------|-----------------------|------------|
| ドセタキセル水和物       | 70 mg /m <sup>2</sup> | day 1      |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 2 mg /kg              | day 1、8、15 |

**レジメン名称: wPTX+HER <<初回>>****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日         |
|-----------------|-----------------------|-------------|
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 2 mg /kg              | day 8、15、22 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 4 mg /kg              | day 1       |
| パクリタキセル         | 80 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15  |

**レジメン名称: wPTX+HER <<2回目以降>>****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日           |
|-----------------|-----------------------|---------------|
| パクリタキセル         | 80 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15    |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 2 mg /kg              | day 1、8、15、22 |

**レジメン名称: (乳癌)GEM****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日     |
|-----------|-------------------------|---------|
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1250 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8 |

**レジメン名称: 【乳癌】アブラキサン療法****投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤    | 1日投与量                  | 投与日   |
|---------|------------------------|-------|
| パクリタキセル | 260 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

**レジメン名称: wPTX+Bmab****投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤           | 1日投与量                 | 投与日        |
|----------------|-----------------------|------------|
| ペバシズマブ(遺伝子組換え) | 10 mg /kg             | day 1、15   |
| パクリタキセル        | 90 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |

**レジメン名称: ハラヴェン療法**

**投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤       | 1日投与量                  | 投与日     |
|------------|------------------------|---------|
| エリブリンメシル酸塩 | 1.4 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8 |

**レジメン名称: 【術後補助療法】wPTX+HER**

**投与スケジュール: 1コース84日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日                                   |
|-----------------|-----------------------|---------------------------------------|
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 4 mg /kg              | day 1                                 |
| パクリタキセル         | 80 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22、29、36、43、50、57、64、71、78 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 2 mg /kg              | day 8、15、22、29、36、43、50、57、64、71、78   |

**レジメン名称: パージェタ+ハーセプチン+ドセタキセル<<初回>>**

**投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日   |
|-----------------|-----------------------|-------|
| ペルツズマブ(遺伝子組換え)  | 840 mg /Body          | day 1 |
| ドセタキセル水和物       | 75 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 8 mg /kg              | day 1 |

**レジメン名称: パージェタ+ハーセプチン+ドセタキセル<<2回目以降>>**

**投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤            | 1日投与量                 | 投与日   |
|-----------------|-----------------------|-------|
| ドセタキセル水和物       | 75 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| トラスツズマブ(遺伝子組換え) | 6 mg /kg              | day 1 |
| ペルツズマブ(遺伝子組換え)  | 420 mg /Body          | day 1 |

**レジメン名称: カドサイラ**

**投与スケジュール: 1コース21日間**

| 使用薬剤                   | 1日投与量      | 投与日   |
|------------------------|------------|-------|
| トラスツズマブ エムタンシン(遺伝子組換え) | 3.6 mg /kg | day 1 |

## 病名 血液内科 リンパ腫

レジメン名称: R-CHOP (全開投与)

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日     |
|----------------|------------------------|---------|
| リツキシマブ(遺伝子組換え) | 375 mg /m <sup>2</sup> | day 1   |
| シクロホスファミド水和物   | 750 mg /m <sup>2</sup> | day 2   |
| ビンクリスチン硫酸塩     | 1.4 mg /m <sup>2</sup> | day 2   |
| ドキシソルピシン塩酸塩    | 50 mg /m <sup>2</sup>  | day 2   |
| プレドニゾロン(内服)    | 100 mg /Body           | day 2-6 |

レジメン名称: ABVd(投与時間短縮版)

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤        | 1日投与量                  | 投与日      |
|-------------|------------------------|----------|
| ダカルバジン      | 250 mg /m <sup>2</sup> | day 1、15 |
| プレオマイシン塩酸塩  | 10 mg /m <sup>2</sup>  | day 1、15 |
| ドキシソルピシン塩酸塩 | 25 mg /m <sup>2</sup>  | day 1、15 |
| ビンブラスチン硫酸塩  | 6 mg /m <sup>2</sup>   | day 1、15 |

レジメン名称: R-THPCOP (全開投与)

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日     |
|----------------|------------------------|---------|
| ビンクリスチン硫酸塩     | 1 mg /m <sup>2</sup>   | day 2   |
| リツキシマブ(遺伝子組換え) | 375 mg /m <sup>2</sup> | day 1   |
| シクロホスファミド水和物   | 500 mg /m <sup>2</sup> | day 2   |
| 塩酸ピラルピシン       | 30 mg /m <sup>2</sup>  | day 2   |
| プレドニゾロン(内服)    | 30 mg /m <sup>2</sup>  | day 2-6 |

レジメン名称: 【リンパ腫】Bendamustine

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤       | 1日投与量                  | 投与日     |
|------------|------------------------|---------|
| ベンダムスチン塩酸塩 | 120 mg /m <sup>2</sup> | day 1、2 |

レジメン名称: 【3日間】R-Bendamustine

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤           | 1日投与量                  | 投与日     |
|----------------|------------------------|---------|
| ベンダムスチン塩酸塩     | 90 mg /m <sup>2</sup>  | day 2、3 |
| リツキシマブ(遺伝子組換え) | 375 mg /m <sup>2</sup> | day 1   |

レジメン名称: 【リンパ腫】GEM

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日        |
|-----------|-------------------------|------------|
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |

**病名** 血液内科 骨髄異形成症候群

レジメン名称: Azacitidine(点滴 前処置あり)

---

投与スケジュール: 1コース28日間

---

使用薬剤  
アザシチジン

1日投与量 投与日  
75 mg /m<sup>2</sup> day 1、2、3、4、5、6、7

レジメン名称: Azacitidine(皮下注)

---

投与スケジュール: 1コース28日間

---

使用薬剤  
アザシチジン

1日投与量 投与日  
75 mg /m<sup>2</sup> day 1、2、3、4、5、6、7

## 病名 血液内科 多発性骨髄腫

レジメン名称: ベルケイド点滴(3週ごと 週2回投与)

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤   | 1日投与量                  | 投与日          |
|--------|------------------------|--------------|
| ボルテゾミブ | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、4、8、11 |

レジメン名称: ベルケイド点滴(5週ごと 週1回投与)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤   | 1日投与量                  | 投与日           |
|--------|------------------------|---------------|
| ボルテゾミブ | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |

レジメン名称: ベルケイド皮下注(3週ごと 週2回投与)

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤   | 1日投与量                  | 投与日          |
|--------|------------------------|--------------|
| ボルテゾミブ | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、4、8、11 |

レジメン名称: ベルケイド皮下注(5週ごと 週1回投与)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤   | 1日投与量                  | 投与日           |
|--------|------------------------|---------------|
| ボルテゾミブ | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |

レジメン名称: VCD(Bor div,CPA po 5週ごと 週1回4週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤                        | 1日投与量                  | 投与日           |
|-----------------------------|------------------------|---------------|
| ボルテゾミブ                      | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| シクロホスファミド水和物(内服)<br>デキサメタゾン | 50 mg /Body            | day 1-35      |

レジメン名称: VCD(Bor div,CPA div 5週ごと 週1回4週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                  | 投与日           |
|--------------|------------------------|---------------|
| シクロホスファミド水和物 | 300 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| ボルテゾミブ       | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| デキサメタゾン      |                        |               |

レジメン名称: VCD(Bor sc,CPA div 5週ごと 週1回4週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                  | 投与日           |
|--------------|------------------------|---------------|
| シクロホスファミド水和物 | 300 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| ボルテゾミブ       | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| デキサメタゾン      |                        |               |

レジメン名称: VCD(Bor sc,CPA po 5週ごと 週1回4週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤                     | 1日投与量                  | 投与日           |
|--------------------------|------------------------|---------------|
| ボルテゾミブ                   | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| シクロホスファミド(内服)<br>デキサメタゾン | 50 mg /Body            | day 1-35      |

レジメン名称: VMP Weekly-VMP(Bor div 5週ごと 週1回4週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤        | 1日投与量                  | 投与日           |
|-------------|------------------------|---------------|
| ボルテゾミブ      | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| メルファラン(内服)  | 9 mg /m <sup>2</sup>   | day 1-4       |
| プレドニゾロン(内服) | 60 mg /m <sup>2</sup>  | day 1-4       |

レジメン名称: VMP Weekly-VMP (Bor sc 5週ごと 週1回4週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース35日間

| 使用薬剤        | 1日投与量                  | 投与日           |
|-------------|------------------------|---------------|
| ボルテゾミブ      | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15、22 |
| メルファラン(内服)  | 9 mg /m <sup>2</sup>   | day 1-4       |
| プレドニゾロン(内服) | 60 mg /m <sup>2</sup>  | day 1-4       |

レジメン名称: VRD (induction Bor sc 週2回2週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤        | 1日投与量                  | 投与日                   |
|-------------|------------------------|-----------------------|
| ボルテゾミブ      | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、4、8、11          |
| レナリドミド(内服)  | 25 mg /Body            | day 1-14              |
| デキサメタゾン(内服) | 20 mg /Body            | day 1,2,4,5,8,9,11,12 |

レジメン名称: VRD(consolidation Bor sc 週1回2週投与1週休薬)

投与スケジュール: 1コース21日間

| 使用薬剤        | 1日投与量                  | 投与日         |
|-------------|------------------------|-------------|
| ボルテゾミブ      | 1.3 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8     |
| レナリドミド(内服)  | 25 mg /Body            | day 1-14    |
| デキサメタゾン(内服) | 10 mg /Body            | day 1,2,8,9 |

レジメン名称: KRd(1サイクル目)

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤       | 1日投与量                 | 投与日           |
|------------|-----------------------|---------------|
| カルフィルゾミブ   | 20 mg /m <sup>2</sup> | day 1、2       |
| カルフィルゾミブ   | 27 mg /m <sup>2</sup> | day 8、9、15、16 |
| レナリドミド(内服) | 25 mg /Body           | day 1-21      |
| デキサメタゾン    | 40 mg /Body           | day 1.8.15.22 |

レジメン名称: KRd(2~12サイクル目)

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤       | 1日投与量                 | 投与日               |
|------------|-----------------------|-------------------|
| カルフィルゾミブ   | 27 mg /m <sup>2</sup> | day 1、2、8、9、15、16 |
| レナリドミド(内服) | 25 mg /Body           | day 1-21          |
| デキサメタゾン    | 40 mg /Body           | day 1.8.15.22     |

レジメン名称: KRd(13サイクル目以降)

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤       | 1日投与量                 | 投与日           |
|------------|-----------------------|---------------|
| カルフィルゾミブ   | 27 mg /m <sup>2</sup> | day 1、2、15、16 |
| レナリドミド(内服) | 25 mg /Body           | day 1-21      |
| デキサメタゾン    | 40 mg /Body           | day 1.8.15.22 |

**レジメン名称: エムプリシティ(1サイクル用)**

**投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤        | 1日投与量       | 投与日           |
|-------------|-------------|---------------|
|             | 10 mg /kg   | day 1、8、15、22 |
| レナリドミド(内服)  | 25 mg /Body | day1-21       |
| デキサメタゾン(内服) | 28 mg /Body | day1,8,15,22  |

**レジメン名称: エムプリシティ(2サイクル用)**

**投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤        | 1日投与量       | 投与日           |
|-------------|-------------|---------------|
|             | 10 mg /kg   | day 1、8、15、22 |
| レナリドミド(内服)  | 25 mg /Body | day1-21       |
| デキサメタゾン(内服) | 28 mg /Body | day1,8,15,22  |

**レジメン名称: エムプリシティ(3サイクル以降)**

**投与スケジュール: 1コース28日間**

| 使用薬剤        | 1日投与量       | 投与日      |
|-------------|-------------|----------|
|             | 10 mg /kg   | day 1、15 |
| レナリドミド(内服)  | 25 mg /Body | day1-21  |
| デキサメタゾン(内服) | 28 mg /Body | day1,15  |
| デキサメタゾン(内服) | 40 mg /Body | day8,22  |

## 病名 悪性神経膠腫

レジメン名称: 【再発悪性神経膠腫】アバスチン単独療法

投与スケジュール: 1コース14日間

使用薬剤

ベバシズマブ(遺伝子組換え)

1日投与量 投与日

10mg /kg day 1

## 病名 腎細胞癌

レジメン名称: トーリセル

投与スケジュール: 1コース7日間

使用薬剤  
テムシロリムス

1日投与量 投与日  
25 mg /Body day 1

レジメン名称: 【腎細胞癌】ニボルマブ療法

投与スケジュール: 1コース14日間

使用薬剤  
ニボルマブ(遺伝子組換え)

1日投与量 投与日  
3 mg /kg day 1

## 病名 前立腺癌

レジメン名称: DOC療法

投与スケジュール: 1コース21日間

使用薬剤

ドセタキセル水和物

1日投与量 投与日

75 mg /m<sup>2</sup> day 1

レジメン名称: ジェブタナ

投与スケジュール: 1コース21日間

使用薬剤

カバジタキセル アセトン付加物

1日投与量 投与日

25 mg /m<sup>2</sup> day 1

## 病名 尿路上皮癌

レジメン名称: GC療法

---

投与スケジュール: 1コース28日間

---

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日        |
|-----------|-------------------------|------------|
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |
| シスプラチン    | 70 mg /m <sup>2</sup>   | day 2      |

レジメン名称: GC(CBDCA)療法

---

投与スケジュール: 1コース28日間

---

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日        |
|-----------|-------------------------|------------|
| カルボプラチン   | 5 mg /GFR+              | day 1      |
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |

**病名**    **子宮癌**

レジメン名称: CCRT wCDDPi.v.

---

投与スケジュール: 1コース7日間

---

| 使用薬剤   | 1日投与量                 | 投与日   |
|--------|-----------------------|-------|
| シスプラチン | 40 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

レジメン名称: AP療法

---

投与スケジュール: 1コース21日間

---

| 使用薬剤       | 1日投与量                 | 投与日   |
|------------|-----------------------|-------|
| シスプラチン     | 50 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |
| ドキシルピシン塩酸塩 | 60 mg /m <sup>2</sup> | day 1 |

## 病名 卵巣癌

レジメン名称: wTC

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤    | 1日投与量                 | 投与日        |
|---------|-----------------------|------------|
| カルボプラチン | 5 mg /GFR+            | day 1      |
| パクリタキセル | 80 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |

レジメン名称: CPT-11療法

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤         | 1日投与量                  | 投与日        |
|--------------|------------------------|------------|
| イリノテカン塩酸塩水和物 | 100 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |

レジメン名称: (婦人科)GEM

投与スケジュール: 1コース28日間

| 使用薬剤      | 1日投与量                   | 投与日        |
|-----------|-------------------------|------------|
| ゲムシタビン塩酸塩 | 1000 mg /m <sup>2</sup> | day 1、8、15 |